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ניוזלטר

השנה החדשה עומדת להתחיל, וההתרגשות כבר באוויר!

בשבוע הבא ייפתחו הלימודים, ובמהלך השבועיים הקרובים יתקיים מטעם

אגודת הסטודנטים הפנינג פתיחת שנה עם מוזיקה, דוכנים ואווירה חגיגית

במיוחד.

לקראת שובם של הסטודנטים לקמפוס, בוצעו שיפוצים ושדרוגים בכיתות ובמבני

הלימוד, נוספו עמדות מרצה ומסכים חדשים, וחודשה סביבת הלמידה, כדי 

שתחילת השנה תרגיש נעימה, נוחה ומזמינה מתמיד.

בניוזלטר שלפניכם תמצאו גם עדכונים על חידושים נוספים, אירועים קרובים

ופעילויות לקראת השנה החדשה.

מאחלים לכולכם פתיחה מוצלחת, משמעותית ושנה מלאה בהשראה.



באירוע חגיגי ומרגש שהתקיים במכללה האקדמית נתניה הוענקו תארי דוקטור

לשם כבוד לפרופ’ אליקים רובינשטיין, תמיר פרדו ותא״ל )מיל’( שמעון חפץ.

הטקס נערך במעמד נשיא המכללה פרופ’ יעקב הרט ובהשתתפות הרקטור

פרופ’ משה גלברד, חברי סגל, משפחות ואורחים רבים.

נשיא המדינה, יצחק הרצוג, שלח ברכה מוקלטת שבה שיבח את מקבלי 

התואר על תרומתם רבת־השנים לחברה ולביטחון המדינה.

במהלך הערב נשאו דברים גם ד״ר זכי כמאל, יו״ר ועדת תארי הכבוד, הגברת

עדינה בר־שלום ופרופ’ רובינשטיין בשם מקבלי התואר לשם כבוד.

לכתבה המלאה ‹

אצלנו במכללהטקס הענקת תואר דוקטור לשם כבוד

https://www.netanya.ac.il/%d7%a2%d7%a8%d7%91-%d7%94%d7%a2%d7%a0%d7%a7%d7%aa-%d7%aa%d7%95%d7%90%d7%a8-%d7%9c%d7%a9%d7%9d-%d7%9b%d7%91%d7%95%d7%93/


סטודנטים מבית הספר לתקשורת ומנהל עסקים יצרו קמפיין חברתי חדש

לעידוד התחסנות בשם “ובחרת בחיים” - יוזמה משותפת של בית הספר לניהול

מערכות בריאות ובית הספר לתקשורת.

הקמפיין נולד מתוך רצון להחזיר את אמון הציבור בחיסונים ולעורר מודעות

לחשיבותם לבריאות הפרט והקהילה.

את החיבור בין בתי הספר, שאִיפשר את קידום הפרויקט והטמעתו בשטח

הובילה ד"ר מיה מזור טרגרמן, אחראית קשרי קהילה במכללה.

הפרויקט הונחה על ידי ד"ר עדי ניב יגודה, משנה לדיקן בית הספר לניהול

מערכות בריאות, והפרסומאי והמרצה אורי אוברוצקי.

במסגרת האירוע שנערך במכללה הוצג הקמפיין בפני אנשי אקדמיה, נציגי

משרד הבריאות ואורחים נוספים.

ד"ר גדי רביד, דיקן בית הספר למנהל עסקים ותקשורת, בירך את הסטודנטים

על יוזמה שמשלבת למידה מעשית עם אחריות חברתית.

לכתבה המלאה על הקמפיין<

“ובחרת בחיים” - קמפיין חברתי 
לעידוד התחסנות

אצלנו במכללה

https://www.netanya.ac.il/%d7%a7%d7%9e%d7%a4%d7%99%d7%99%d7%9f-%d7%90%d7%a8%d7%a6%d7%99-%d7%9c%d7%a2%d7%99%d7%93%d7%95%d7%93-%d7%94%d7%aa%d7%97%d7%a1%d7%a0%d7%95%d7%aa-%d7%95%d7%91%d7%97%d7%a8%d7%aa-%d7%91%d7%97/


במהלך אוקטובר נערך במכללה מפגש חשיפה לתוכנית פרחי הייטק, המיועדת

לתלמידי תיכון מצטיינים המעוניינים להשתלב כבר בגיל צעיר בלימודי תואר

ראשון במדעי המחשב והמתמטיקה.

במפגש השתתפו פרופ' עמוס ישראלי - ראש התוכנית, ופרופ' משה גלברד -

רקטור המכללה, לצד סטודנטים, מרצים ובוגרים ששיתפו מניסיונם.

השנה הייתה נוכחות מרשימה במיוחד של בנות - עדות להתרחבות המעגל

בתחום המחשבים והטכנולוגיה.

תוכנית פרחי הייטק פועלת כבר 14 שנה, וממשיכה להצמיח בוגרים המשתלבים

ביחידות הטכנולוגיות המובילות בצה"ל ובעולם ההיי־טק.

אצלנו במכללהמפגש חשיפה לתוכנית "פרחי הייטק"



סטודנטים, מרצים ואנשי מנהלה מהמכללה האקדמית נתניה כבר הצטרפו אל

מירוץ החופים נתניה 2025, שיתקיים ביום שישי, 31 באוקטובר, לאורך רצועת

החוף הגדולה של העיר.

המכללה מעניקה חסות לאירוע, וההשתתפות ללא עלות ל־20 נציגים מהקהילה

האקדמית, שכבר מתכוננים לחוויה ספורטיבית מהנה ומלאת אנרגיה על רקע

הים.

המשתתפים במירוץ הוזמנו לאיסוף ציוד מהמכללה לקראת הריצה - תיק,

בקבוק וחולצה ממותגת.

מי שעוד מעוניין/ת להצטרף, ניתן להירשם אצל אוהד סהר, רכז הספורט של

המכללה: 052-6922722

לפרטים נוספים על האירוע לחצו כאן.

אצלנו במכללהמירוץ החופים 2025

https://runthebeach.shvoong.co.il/


במכללה האקדמית נתניה התקיים השבוע טקס חגיגי לציון פתיחתה של

התוכנית הפרנקופונית החדשה ללימודי בנקאות ושוק ההון, שנפתחת בשבוע

הבא בשיתוף המנהל לסטודנטים עולים במשרד העלייה והקליטה.

הטקס נפתח בדבריה של קלוד ברייטמן, נשיאת הקמפוס הצרפתי של

המכללה, שברכה את הסטודנטים בצרפתית ואיחלה להם הצלחה בדרך

החדשה בישראל.

פרופ’ משה גלברד, רקטור המכללה, הדגיש כי התוכנית מסמלת מפגש בין

עולמות - בין השפה הצרפתית לעברית, בין עולים לוותיקים, ובין ידע אקדמי

ליישום מעשי במערכת הפיננסית בישראל ובעולם.

ד״ר גדי רביד, דיקן בית הספר למנהל עסקים, הוסיף כי "במכללה האקדמית

נתניה אנחנו לא מלמדים רק איך לעשות, אלא גם למה - כדי ללמד לחשוב

נכון ולהתמודד עם עולם פיננסי משתנה."

גיל ונו, מנהל הקמפוס הפרנקופוני, סיפר כי מחזור הלימודים הראשון נקרא

Tremplin - מקפצה - "סמל להתחלה חדשה ולדרך של צמיחה."

בהצלחה למחזור הראשון של הסטודנטים הפרנקופונים במכללה האקדמית

נתניה!

מנהל עסקים ושוק ההון - עכשיו גם
אצלנו במכללהבצרפתית



משלחת מטעם בית המחוקקים בארצות הברית ביקרה לאחרונה במרכז

יוניסטרים המחודש, הפועל במתחם המכללה האקדמית נתניה.

האורחים, שהתארחו בעיר על ידי ראש העיר, הגיעו כדי להכיר מקרוב את

פעילותו של ארגון יוניסטרים המכשיר מדי שנה אלפי בני ובנות נוער מכל רחבי

הארץ ליזמות עסקית וחברתית.

במהלך הביקור הוצגו בפניהם מיזמים טכנולוגיים חדשניים שפותחו על ידי חניכי

יוניסטרים.

ביקור משלחת בית המחוקקים
האמריקאי במרכז יוניסטרים

אצלנו במכללה



אצלנו במכללה

נושא האובדנות רלוונטי במיוחד בימים אלה, וחשוב להעלות אותו למודעות.

בסוף אוקטובר יתקיים במכללה אירוע לציון עשרים שנה לנפילתו של דן

פרחי ז"ל. במסגרת ההתכנסות ירצה פרופ’ יוסי לוי בלז, ראש המרכז לחקר

האובדנות והכאב הנפשי, בנושא “להאיר את הרי החושך” - איך מונעים

אובדנות בעת משבר לאומי? מתוך אמונה שהעלאת מודעות, ידע ואחריות

משותפת יכולים להציל חיים.

הכניסה פתוחה לקהל הרחב, אך מותנית בהרשמה מראש בקישור.

להאיר את הרי החושך

https://forms.gle/PUo9as5oQ5D987qNA


עם פתיחת שנת הלימודים החדשה, זה הזמן לספר על כמה מהחידושים

בקמפוס.

המכללה ממשיכה לרענן ולשדרג לטובת הסטודנטים, המרצים וכל באי

הקמפוס. מהתקנת מסכים ועמדות הוראה חדשות, דרך חידוש השירותים

ועד תוספת ספסלים במרחבים הירוקים - הכול כדי להפוך את חוויית

השהייה במכללה לנעימה, נוחה ומזמינה יותר.

בעמודים הבאים תוכלו להתרשם מכל החידושים

סרבני קידום

התחדשנוהתחדשנו

ספסלים חדשים ברחבי הקמפוס

מסך חדש באולם תשובה

באולם תשובה הותקן מסך קבוע וחדש, המשמש להרצאות, כנסים

וטקסים. המסך החדש נוח ונגיש יותר, מציע רזולוציה גבוהה ויכולות

תצוגה מתקדמות - לחוויית צפייה חדה וברורה לכל מרצה ומציג.

מחלקת התפעול עבדה עד הרגע האחרון להסרת המסך הישן,

לצביעת הקיר שמאחוריו ולהכנת האולם, בלוח זמנים צפוף במיוחד

לקראת טקס הענקת התואר לשם כבוד.

השדרוג הוא חלק מהמאמץ המתמשך לשפר את סביבת ההוראה

והאירועים בקמפוס.



סרבני קידום

ספסלים חדשים ברחבי הקמפוס

לרווחת הסטודנטים וכל באי המכללה נוספו במדשאות ספסלים נגישים

וספסלי קרן קיימת.

הספסלים כוללים מעקה צד שניתן להישען עליו, ולצדם הוצבו שולחנות

ישיבה של קק״ל בגובה מותאם, המאפשרים גישה נוחה גם למשתמשי

כיסאות גלגלים.

אתם מוזמנים לשבת, לנוח, לשתות קפה וליהנות מהרגע הירוק באמצע

היום.



סרבני קידום

עמדות טעינה חשמליות - בקרוב
במכללה!

לנוחיותכם, בקרוב יותקנו בחניון המכללה עמדות טעינה לרכבים

חשמליים. את ההתקנה תבצע חברת סונול, שזכתה במכרז.

מצורפת הדמיה של העמדות החדשות.

עמדות מרצה חדשות בכיתות

בימים אלה מוחלפות כ־20 עמדות מרצה

ברחבי המכללה. העמדות החדשות

מתקדמות יותר, נוחות, ידידותיות

למשתמש ומשפרות את חוויית ההוראה.



לפעמים צריך רק רגע של שקט

סרבני קידום

חדר מרצים הוקם כהבעת הוקרה על ההוראה, הליווי, המחקר וכלל העשייה

האקדמית במכללה, ומשקף את מחויבותה של המכללה לרווחת המרצים

הסגל.

לצד זאת הושק גם שירות חדש להזמנת חדרי לימוד פרטיים לפגישות עם

סטודנטים או לצרכים מקצועיים הדורשים פרטיות.

שדרוג השירותים בקמפוס

כחלק מהשקעה בשיפור תנאי הנוחות והניקיון לכל באי המכללה. מתבצע

שיפוץ מקיף של שירותי הקמפוס, 

העבודות כוללות חידוש תשתיות, החלפת מתקנים ושדרוג העיצוב ליצירת

מרחבים נעימים, מודרניים ונגישים יותר.



עדכון דפי התארים באתר המכללה

סרבני קידום

לקראת שנת הלימודים תשפ״ו עודכנו כל דפי התארים באתר המכללה.

המבנה החדש אחיד וברור יותר, וכל עמוד נבנה בצורה לוגית וידידותית

למועמדים ולסטודנטים.

הלשוניות עודכנו, וכעת בכל תואר תמצאו ארבע לשוניות עיקריות: תוכנית

הלימודים, רישום וקבלה, סגל אקדמי ומידע נוסף.

דף הבית של אתר המכללה ממשיך להתעדכן בתכנים חדשים: פוסטים,

כתבות ואירועים שמתווספים באופן שוטף.

גם בלינקדאין של המכללה מתפרסמות כתבות ועדכונים מהחיים בקמפוס,

ואתם מוזמנים להצטרף ולקבל את כל החדשות ישירות אליכם.

לעמוד הלינקדאין של המכללה ‹

מתעדכנים אונליין

מעתה לכל מפגשי הזום המוקלטים במכללה מתווסף תמלול אוטומטי.

התמלול פועל גם בזמן אמת וגם בהקלטות, ומאפשר צפייה נגישה וברורה יותר

בתכני השיעורים. בהקלטות התמלול מופיע ככתוביות על המסך.

תמלול אוטומטי לכל מפגשי הזום

https://www.linkedin.com/school/netanya-academic-college/


עמוד קריירה משודרג באתר
המכללה

סרבני קידום

עמוד הקריירה באתר המכללה עודכן ונבנה מחדש, ועכשיו הוא נגיש ונוח

יותר מתמיד לסטודנטים ולבוגרים.

בעמוד תוכלו לקבוע פגישות עם יועצות הקריירה, למצוא משרות חמות,

לקבל טיפים לכתיבת קורות חיים ולשדרוג פרופיל הלינקדאין.

מוזמנים להיכנס ולהיעזר בכלים שיעזרו לכם לקחת את הצעד הבא

בקריירה.

להלן קישור לדף.

https://www.netanya.ac.il/%d7%a7%d7%a8%d7%99%d7%99%d7%a8%d7%94/


התחלות חדשות

אנחנו 

בתקשורת

במגזין דורות, המיועד לאוכלוסייה הבוגרת פורסם מאמר מאת פרופ’

ליאת קוליק, שסיכם ממצאי מחקריה בנושא התמודדות הורי לוחמים.

הממצאים מצביעים כי הורים מבוגרים מגלים חוסן נפשי גבוה יותר

מהורים צעירים ומשתמשים בפחות אסטרטגיות התמודדות לשמירה על

בריאותם הנפשית. המאמר מדגיש את חשיבות הניסיון החיים והבשלות

הרגשית בהפחתת מצוקה במצבי לחץ ביטחוני.

מאמר בנושא התמודדות הורי לוחמים

פרופ’ ליאת קוליק התראיינה לכתבה בעיתון מקור ראשון שעסקה

בנושא התחלות חדשות לקראת השנה החדשה.

בכתבה הדגישה כי התחלות חדשות מהוות מנוף פסיכולוגי חיוני

לצמיחה, וציינה כי כל שינוי: בקריירה, באורח חיים, או בהתמודדות עם

אובדן נושא עמו פוטנציאל משמעותי להתפתחות אישית.

המסר המרכזי: רגעי מעבר ופתיחה מחדש מאפשרים לאדם לעצור,

לבחון את דרכו, וליצור שינוי חיובי בעצמו.

לקריאת הכתבה<

https://www.makorrishon.co.il/lifestyle/family-lifestyle/article/198459


אנחנו 

בתקשורת

ד"ר לירון רייטר-גביש מבית הספר למנהל עסקים הציגה את מחקרה

העוסק בהשפעת אינטראקציות חברתיות על החלטות מסחר של

משקיעים בשני כנסים בינלאומיים חשובים שנערכו בספטמבר:

The 5th Israel Behavioral Finance Conference 

 The 2025 European ESA Meetings שנערך בברנו, צ'כיה.

במסגרת הכנסים שיתפה ד"ר רייטר את ממצאי המחקר, נטלה חלק

בדיונים מקצועיים מעמיקים וקיבלה משוב מחוקרים ואנשי מקצוע

מרחבי העולם.

18th International-עוד קודם לכן, בחודש יוני, הוצג המאמר גם ב

Behavioral Finance Conference בלונדון, שם זכה בפרס היוקרתי

.Best Empirical Paper Award

לפרטים נוספים וקישור למאמר המלא:

כיצד אינטראקציות חברתיות משפיעות על החלטות משקיעים –

לקריאה באתר המכללה

מחקר ישראלי על התנהגות משקיעים
הוצג בכנסים בינלאומיים מובילים

https://www.netanya.ac.il/%d7%9b%d7%99%d7%a6%d7%93-%d7%90%d7%99%d7%a0%d7%98%d7%a8%d7%90%d7%a7%d7%a6%d7%99%d7%95%d7%aa-%d7%97%d7%91%d7%a8%d7%aa%d7%99%d7%95%d7%aa-%d7%9e%d7%a9%d7%a4%d7%99%d7%a2%d7%95%d7%aa-%d7%a2%d7%9c-%d7%94/
https://www.netanya.ac.il/%d7%9b%d7%99%d7%a6%d7%93-%d7%90%d7%99%d7%a0%d7%98%d7%a8%d7%90%d7%a7%d7%a6%d7%99%d7%95%d7%aa-%d7%97%d7%91%d7%a8%d7%aa%d7%99%d7%95%d7%aa-%d7%9e%d7%a9%d7%a4%d7%99%d7%a2%d7%95%d7%aa-%d7%a2%d7%9c-%d7%94/


תופעת סרבני הקידום

אנחנו 

בתקשורת תופעת סרבני הקידום

פרופ’ ליאת קוליק התראיינה לכתבה במדור הקריירה של דה־מרקר ולראיון

בערוץ הכלכלי )ערוץ 10(, שעסקו בתופעה של עובדים, בעיקר צעירים, שבוחרים

להימנע מקידום תעסוקתי.

בדבריה הדגישה כי כיום יותר מבעבר, קידום נתפס כהתנהגות סיכונית: רבים

חוששים משחיקה, מעומס יתר ומאובדן האיזון בין חיים אישיים לעבודה,

ומעדיפים לשמור על יציבות ורווחה נפשית על פני הישגים חיצוניים.

לכתבה בדה־מרקר ‹

לצפייה בראיון בערוץ 10 ‹

)הראיון מתחיל בדקה 1:36:55(

https://www.themarker.com/career/2025-09-14/ty-article/.highlight/00000199-4382-d336-addd-6fff8e530000
https://youtu.be/bRoAIPf5Tog?si=vuXFYqN8Bwba52_s
https://youtu.be/bRoAIPf5Tog?si=vuXFYqN8Bwba52_s
https://youtu.be/bRoAIPf5Tog?si=vuXFYqN8Bwba52_s


מרכז הקריירה מלווה את הסטודנטים של בית הספר למשפטים
בדרך להתמחות.

בתחילת שנת הלימודים הקרובה יחלו מפגשי ההכנה של מרכז
הקריירה עם הסטודנטים בשנה ג׳ בביה״ס למשפטים.

התהליך יתקיים לאורך הסמסטר הראשון ויכלול הדרכות של חברת
קודקס, סדנאות לכתיבת קורות חיים, חיפוש התמחות אפקטיבי,

בניית פרופיל לינקדאין והכנה לראיונות עבודה.
שיאו של התהליך יהיה כנס ההתמחות הגדול שייערך ב־18.11 בהיכל

תשובה )15:30–18:30(, שבו יפגשו הסטודנטים את המשרדים
המגייסים פנים אל פנים.

הזדמנות מעולה להיכרות, חיבורים מקצועיים והצעד הראשון
בקריירה המשפטית.

מרכז הקריירה מלווה את הסטודנטים
למשפטים בדרך להתמחות

 המשפטית

טור קריירה

נתראה בניוזלטר הבא<<<


